АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИЛИЧЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2015                                      п.Тиличеть                                                № 2

Об утверждении противопожарных мероприятий
для жителей поселений Тиличетского сельсовета в
весенне-летний пожароопасный период 2015 года.

       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», требованиями пожарной безопасности в Российской Федерации (ППБ 01-03), утвержденных приказом МЧС России от 18.06.2003 года № 313, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить разведение костров на придомовых территориях и огородах.
2. В каждом дворе иметь запас воды объёмом не менее 0,2 куб.м.
3. Очистить пожарные проезды от дров, строительных материалов и мусора.
4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета.

Глава сельсовета                                                  Д.Д.Коваль